1

1

UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:34/PGDĐT

Về công bố kết quả hội thi olympic tiếng

anh trên internet cấp quận

năm học 2016 – 2017

Phú Nhuận, ngày 23 tháng 1 năm 2017

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS (trong và ngoài công lập)

Thực hiện công văn số 510/PGDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận về

việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet dành cho học sinh phổ thông (IOE),

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận đã tổ chức thi chính thức vào buổi sáng ngày

14/1/2017 và vòng thi bổ sung vào ngày buổi chiều ngày 14/1/2017.

Sau khi tổng hợp phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận công bố kết quả hội thi

olympic tiếng anh trên internet cấp quận năm học 2016 – 2017 như sau:

- Điểm thi công nhận kết quả vòng cấp quận là trên 1600 điểm theo danh sách đính

kèm.

- Mười học sinh đứng đầu khối 5 và khối 9 được chọn dự thi cấp thành phố. Các đơn vị

có học sinh dự thi cấp thành phố đăng ký danh sách trên hệ thống Quản lý thông tin

giáo dục của Sở Giáo dục và Đào tạo (httt.hcm.edu.vn) trước ngày 15/1/2017.

- Chỉ những học sinh tham dự vòng thi chính thức cấp quận bị lỗi sự cố kỹ thuật sẽ

được đăng ký thi bổ sung. Thời gian và địa điểm thi bổ sung sẽ được thông báo qua

email của đơn vị.

Nơi nhận:
- Các trường TH, THCS;

- Trường BDGD, Tổ PT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

VÕ CAO LONG